⑤―１
（案）

Ｈ25　　第　　－　号
　　　平成２５年　月　日
○○○○○○
○○○○長　○○　○○　殿

独立行政法人科学技術振興機構
再生医療研究推進部
部長　  鈴木　　隆
再生医療実現拠点研究ネットワークプログラムに係る
技術審査専門部会委員の委嘱について（依頼）
拝啓　時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび当機構では再生医療実現拠点研究ネットワークプログラム（以下「再生医療研究推進」という。）において設備の整備を行うにあたり、技術審査に係る専門部会を設置することとなりました。
つきましては、貴機関から推薦のありました別紙構成員の方に同会の部会長および委員として下記のとおり委嘱したいので、ご承認賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
ご承諾いただけますならば、同封の承諾書に署名、捺印の上、ご返送くださるよう併せてお願い申し上げます。
敬  具
記

１．役　　職：技術審査委員会　専門部会　　部会長および委員
２．委嘱業務：（１）再生医療研究推進における設備に係る技術審査を実施すること
　　　　　　　（２）専門部会で出された技術審査結果を報告書にまとめ、技術審査委員会に提出すること
　　　　　　　（３）その他、技術審査おいて特に必要な事項に関すること
３．委嘱期間：ご承諾日から平成２６年３月３１日まで
以　上
⑤―２

承　諾　書

平成２５年　　月　　日

独立行政法人科学技術振興機構

再生医療研究推進部
部長　鈴　木　　隆　殿
　　　　　　　　　　　　○○○○○○
○○○○長　　○　○　○　○　　　印

別紙の者が、再生医療実現拠点研究ネットワークプログラムに係る技術審査委員会専門部会の部会長および委員に就任することを承諾いたします。
⑤―３

＜別紙＞

機関名
	番号
	設備(機器)名
	専門部会委員

	役職
	氏名
	役職
	氏名

PAGE